
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1934/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-07-16

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gimnazjum Nr 17 im. Artura Grottgera 
w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Litewskiej 
34 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gimnazjum Nr 17 im. Artura Grottgera 

w Krakowie umów najmu i użyczenia pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy 
ul. Litewskiej 34, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 114/2 o pow. 0,9636 ha obręb 
46 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00191429/3, 
stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
placówki oświatowej, na czas oznaczony w roku szkolnym 2012/2013 w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkoły, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Prywatne Akademickie Centrum Kształcenia (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 

240 m2 z przeznaczeniem na zajęcia wychowania fizycznego dla młodzieży 
gimnazjalnej);

2) Indywidualna Praktyka Pielęgniarska: Janina Szczygieł (umowa użyczenia 
pomieszczenia o pow. 12,6 m2 z przeznaczeniem na gabinet profilaktycznej opieki 
zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej);

3) L-Cross Dariusz Zapała (umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie kursu teoretycznego z zakresu prawa jazdy);

4) Krystyna Holboj (umowa najmu pomieszczenia o pow. 6 m2 z przeznaczeniem na sklepik 
szkolny);

5) ECAL POLSKA Sp. z o.o. (umowa najmu sal dydaktycznych o pow. łącznej 150 m2 i 
lokali użytkowych o pow. łącznej 107 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 
edukacyjnych i praktycznych z zawodu kosmetologia i fryzjerstwo);

6) Samson Centrum Językowe (umowa najmu lokalu użytkowego o pow. 70 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie kursów językowych);

7) Jarosław Biały (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 240 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowo-rekreacyjne);

8) Krakowskie Centrum Taekwon-do (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 60 m2 z 
przeznaczeniem na zajęcia taekwon-do dla dzieci);

9) Lurgi SA (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 240 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowo-rekreacyjne);

10) Bank BPH SA (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 240 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowo-rekreacyjne);

11) Michał Stachoń (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 240 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowo-rekreacyjne);

12) Witold Sekunda (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 240 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowo-rekreacyjne).

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gimnazjum Nr 17 im. Artura Grottgera 
w Krakowie umowy najmu części nieruchomości szczegółowo opisanej w ust. 1 na czas 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

oznaczony od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2015 r., z firmą Ströer Polska 
Sp. z o.o., z przeznaczeniem na zamontowanie dwóch nośników reklamowych, każdy o pow. 
ekspozycyjnej 24 m2.

3. Zgoda udzielona niniejszym zarządzeniem nie zwalnia Dyrektora Gimnazjum Nr 17 
im. Artura Grottgera w Krakowie z obowiązku uzyskania ewentualnych przewidzianych 
prawem zezwoleń niezbędnych do zainstalowania nośników reklamowych, o których mowa 
w ust. 2.

4. Zobowiązuje się Dyrektora Gimnazjum Nr 17 im. Artura Grottgera z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Litewskiej 34 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego 
i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie odnośnie 
przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


